Respondeo dicendum quod illud, quod est primum in quolibet genere, est causa omnium quæ sunt post, ut dicitur in 2 Metaph.⁴. Primum autem in genere resurrectionis fuit resurrectio Christi, sicut ex supra dictis patet⁵. Unde oportet quod resurrectio Christi sit causa nostra resurrectionis. Et hoc est quod Apostolus dicit 1 ad Cor. 15: Christus resurrexit ex

¹ Par. 3, a med.

² Cap. 28.

³ Gloss. interl.

⁴ Text. 4, t. 3.

⁵ Q. 53, art. 3.